
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.01.2019    г. Минусинск    № 56 - п 

 

 

Об определении единой теплоснабжающей организации для 

централизованной системы теплоснабжения села Большая Иня 

Минусинского района 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь 

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить единой теплоснабжающей организацией для 

централизованной системы теплоснабжения села Большая Иня 

Минусинского района муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-

коммунальное хозяйство» (далее - МУП «ЖКХ»). Наделить МУП «ЖКХ» 

статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей 

централизованное теплоснабжение на территории села Большая Иня 

Минусинского района с 01.02.2019 года. Установить зону деятельности 

единой теплоснабжающей организации в границах села Большая Иня. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы по оперативным вопросам и жилищно-коммунальной политике 

А.В.Пересунько.  

3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

официальному опубликованию в газете «Власть труда», и на официальном 

сайте администрации Минусинского района www.amr24.ru в сети 

«Интернет», в разделе «ЖКХ» и распространяет свое действие на 

правоотношения возникшие с 1 февраля 2019 года. 

 

 

 

И.о. главы района  А.В. Пересунько 

 

http://www.amr24.ru/

